
Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

R 1000.000
T 10.411
Fr -0.054
Pr 42.738
Qt 1226.910

32
.33

0
12

26
.68

7

53
.14

9
12

26
.91

7

R
T
Fr
Pr
Qt

26
8.8

59
12

27
.06

0

Kuota Ref. 1221.000

0.5
00 0.2

59 0.2
96

0.6
89

0.6
77

0.9
85

1.1
17

1.1
29

1.1
30

0.9
77

1.1
94

1.2
22

1.0
47

Seksioni Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Dist. Pjesore 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

Dist. Progresive

0.0
0

25
.00

50
.00

75
.00

10
0.0

0

12
5.0

0

15
0.0

0

17
5.0

0

20
0.0

0

22
5.0

0

25
0.0

0

27
5.0

0

30
0.0

0

Kuota Terrenit

12
25

.49

12
26

.27

12
26

.61

12
26

.24

12
26

.27

12
25

.98

12
25

.86

12
25

.87

12
25

.88

12
26

.05

12
25

.85

12
25

.85

12
26

.13

Kuota Projektit

12
25

.99

12
26

.53

12
26

.91

12
26

.93

12
26

.95

12
26

.96

12
26

.98

12
27

.00

12
27

.01

12
27

.03

12
27

.05

12
27

.07

12
27

.18

Kilometrazhi 0 1 2 3

Niveleta
Disniveli

Distanca
Pjerresia

h = 0.918
L = 42.738
i = 0.02149

h = 0.182
L = 274.659
i = 0.00066

Tombino rrethore
Ø=1000

Pg.=0+260

h = Diference kuotash midis vertekseve (m)
L =Distanca ndermejt vertekseve (m)
i = pjerresia  

ELEMENTET VERTIKAL

Qt = Kuota (m)

Fr = Bisektrica (m)
Pr = Distanca progesive (m)

T= Gjatesia e tangentes (m)
R= Rrezja e ktheses (m)

Fr

T

R

V

KTHESA VERTIKALE

R

T

PROFILI
GJATESOR

Fl. Nr.-01

BASHKIA LIBOHOVE

EMERTIMI I FLETES:
PROFIL GJATESOR

Data:

06/2024

HARTOI: SEKTORI SHERBIMIT URBAN

ARK. NELSON SEJDO

Nr. fleta

01

SHK
1:1000

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



BASHKIA LIBOHOVE

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILISTIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË,

PJESË E UNAZËS SË ZAGORISË L= 8971 ML.

PROFIL GJATESOR TE RRUGES

06/2024
SHK:1:1000

HARTOI: SEKTORI SHERBIMIT URBAN
ARK. NELSON SEJDO

Nr. Flete 1 - 28

User
Placed Image



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia

R 5000.000
T 24.941
Fr 0.062
Pr 749.939
Qt 1223.853

72
5.0

05
12

24
.40

1

77
4.8

78
12

23
.55

3

R 4000.000
T 32.244
Fr 0.130
Pr 907.543
Qt 1221.959

92
3.3

60
12

22
.05

8

87
5.3

01
12

22
.34

6

93
9.7

86
12

22
.09

1

0.3
04

0.4
01

0.5
81

0.6
26

0.5
87

0.5
69

0.5
54

0.5
20

0.4
86

0.5
94

0.5
81

0.5
91

0.6
21

0.6
77

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

62
5.0

0

65
0.0

0

67
5.0

0

70
0.0

0

72
5.0

0

75
0.0

0

77
5.0

0

80
0.0

0

82
5.0

0

85
0.0

0

87
5.0

0

90
0.0

0

92
5.0

0

95
0.0

0

12
26

.30

12
25

.65

12
24

.92

12
24

.33

12
23

.81

12
23

.35

12
23

.00

12
22

.73

12
22

.46

12
22

.06

12
21

.77

12
21

.53

12
21

.44

12
21

.46

12
26

.60

12
26

.05

12
25

.50

12
24

.95

12
24

.40

12
23

.91

12
23

.55

12
23

.25

12
22

.95

12
22

.65

12
22

.35

12
22

.13

12
22

.06

12
22

.13

7 8 9

L = 283.414
i = -0.02199

h = -1.894
L = 157.603
i = -0.01202

Tombino rrethore
Ø=1000

Pg.=0+930

PROFILI
GJATESOR

Fl. Nr.-03

BASHKIA LIBOHOVE

EMERTIMI I FLETES:
PROFIL GJATESOR

Data:

06/2024

HARTOI: SEKTORI SHERBIMIT URBAN

ARK. NELSON SEJDO

Nr. fleta

03

SHK
1:1000

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive
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Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100
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Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit
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Kilometrazhi
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Disniveli
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TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
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Kuota Projektit

Kilometrazhi
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Seksioni Nr.
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Dist. Progresive

Kuota Terrenit
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Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
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Nr. fleta
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SHK
1:1000

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia
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OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia
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11

SHK
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OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia
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T 12.787
Fr 0.144
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OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia

200.000
7.551

Fr -0.142
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13

SHK
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OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia
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OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia
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Data:
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HARTOI: SEKTORI SHERBIMIT URBAN
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Nr. fleta

15

SHK
1:1000

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia
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T 15.500
Fr 0.343
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Qt 964.803
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HARTOI: SEKTORI SHERBIMIT URBAN
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Nr. fleta

16

SHK
1:1000

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia
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Nr. fleta
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SHK
1:1000

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia
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OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia

R 2000.000
T 2.538
Fr 0.002
Pr 5934.608
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59
32

.07
0

87
9.9

70
59

37
.14

6
87

9.5
81

R 1000.000
T 7.009
Fr -0.025
Pr 6007.238
Qt 874.112

60
00

.25
0

87
4.6

57

60
14

.21
8

87
3.4

69

R 400.000
T 14.568
Fr 0.265
Pr 6090.345
Qt 866.455

60
75

.77
7

86
7.7

97

61
04

.91
3

86
6.1

73

R 300.000
T 13.305
Fr -0.295
Pr 6130.943
Qt 865.671

61
17

.64
0

86
5.9

28

61
44

.17
0

86
4.2

38

866.000 852.000

0.7
25

0.8
07

0.6
96

0.4
44

0.5
36

0.7
86

1.3
81

0.6
18

0.5
20

0.3
95

0.7
49

0.7
03

0.2
67

0.8
62

234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247
25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

58
25

.00

58
50

.00

58
75

.00

59
00

.00

59
25

.00

59
50

.00

59
75

.00

60
00

.00

60
25

.00

60
50

.00

60
75

.00

61
00

.00

61
25

.00

61
50

.00

88
7.3

3

88
5.3

6

88
3.5

8

88
1.9

5

87
9.9

7

87
7.7

9

87
5.2

5

87
4.0

6

87
1.9

6

86
9.7

8

86
7.1

2

86
5.6

0

86
5.4

3

86
2.7

4

88
8.0

5

88
6.1

7

88
4.2

8

88
2.3

9

88
0.5

0

87
8.5

8

87
6.6

3

87
4.6

8

87
2.4

8

87
0.1

7

86
7.8

7

86
6.3

0

86
5.7

0

86
3.6

1

59 60 61

h = -11.156
L = 147.802

i = -0.07548

h = -5.667
L = 72.630

i = -0.07802

h = -7.657
L = 83.107

i = -0.09214

h = -0.784
L = 40.598

i = -0.01930

h = -8.289
L = 76.500

i = -0.10836

Tombino rrethore
Ø=1000

Pg.=5+933

PROFILI
GJATESOR

Fl. Nr.-19

BASHKIA LIBOHOVE

EMERTIMI I FLETES:
PROFIL GJATESOR

Data:

06/2024

HARTOI: SEKTORI SHERBIMIT URBAN

ARK. NELSON SEJDO

Nr. fleta

19

SHK
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OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia
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RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia
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Data:

06/2024

HARTOI: SEKTORI SHERBIMIT URBAN

ARK. NELSON SEJDO

Nr. fleta
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SHK
1:1000

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100
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HARTOI: SEKTORI SHERBIMIT URBAN
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22

SHK
1:1000

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100
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23

SHK
1:1000

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia
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Nr. fleta

24

SHK
1:1000

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
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Pjerresia
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SHK
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OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100
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OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100
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Kilometrazhi
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Disniveli
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Pjerresia
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EMERTIMI I FLETES:
PROFIL GJATESOR

Data:

06/2024

HARTOI: SEKTORI SHERBIMIT URBAN

ARK. NELSON SEJDO

Nr. fleta

27

SHK
1:1000

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.



Sh. H.           1:1000
Sh. V.           1:100

Seksioni Nr.
Dist. Pjesore

Dist. Progresive

Kuota Terrenit

Kuota Projektit

Kilometrazhi

Niveleta
Disniveli
Distanca
Pjerresia
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Pr 8785.689
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8
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0.1

5

78
9.8
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9.4
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78
9.1

3

78
8.8
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88 89

h = -9.576
L = 74.867

i = -0.12791

h = -1.498
L = 111.251

i = -0.01346

Tombino rrethore
Ø=1000

Pg.=8+760

Tombino rrethore
Ø=1000

Pg.=8+875

PROFILI
GJATESOR

Fl. Nr.-28

BASHKIA LIBOHOVE

EMERTIMI I FLETES:
PROFIL GJATESOR

Data:

06/2024

HARTOI: SEKTORI SHERBIMIT URBAN

ARK. NELSON SEJDO

Nr. fleta

28

SHK
1:1000

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILIS
TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E UNAZËS SË
ZAGORISË L= 8971 ML.
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